
 

COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

UFFICIO AREA AMMINISTRATIVA - SEGRETERIA 

 
COPIA 

Pieve del Grappa lì, 29-03-2022 
 

DECRETO DEL SINDACO 
Numero  11   Del  29-03-22 

 
OGGETTO: SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE  RESO IN FORMA ASSOCIATA DAL 

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA. NOMINA COMPONENTE 

ESTERNO. 
 

IL SINDACO 

 

Premesso che: 

- con delibera del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta Comunale n. 19 del 
07.03.2019 è stata rinnovata l’adesione alla Convenzione per il sistema di valutazione della 
performance reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana; 

- in data 18.03.2019 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: 
“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della 
proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  
dell’Assemblea dei sindaci.” 

Vista la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 28.03.22. prot. n. 4776 con la quale 
sono proposti quali componenti esterni l’organismo il Dr. Enzo Spadetto; 

Ritenuto di aderire alla proposta; 

Visti: 

- il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi 

 
DECRETA 

 
1. di prendere atto e confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca Trevigiana 

il dott. 

- Enzo Spadetto 

2. di dare atto che, , all’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale dott. 
Claudio Fommei, con funzioni di Presidente; 

3. di comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 
Segretario Comunale 



Decreto n. 11 del 29-03-2022 COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA Pag. 2 

 
IL SINDACO/ 

F.to (RAMPIN  ANNALISA) 


